EJERCICIO NUMERO 1 (GALERIA 25 M IZQUIERDA)

TIPO EJERCICIO LARGO TARJETAS 13
PUNTUACION COMSTOCK |METALES 4
POSICION SALIDA DE PIE PUNTOS MAXIMOS 150
COMIENZO TIEMPO  JAUDIBLE DISPAROS MINIMOS 30

CONDICION DEL ARMA:

ALTO

ULTIMO DISPARO

SEGUN DIVISION

ARMA CARGADA EN LA FUNDA

PENALIZACIONES

REGLAMENTO IPSC

25 m.

20 m.

18 m.

15m

DESCRIPCION




